
>>>>>>>>>>QUINTUPLO: INCREMENTO $ 50.000 <<<<<<<<<<

PREMIO 20 DE JUNIO-DIA DE LA BANDERA NACIONAL ARGENTINA
Todo caballo de 5 años y más edad que no hayan ganado.

Peso 57 kilos. 6 años y más edad: 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 85.000 $ 50.000 al 1º; $ 17.500 al 2º; $ 10.000 al 3º; $ 5.000 al 4º y $ 2.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y CUATERNA $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
PASO LOPEZ 0L 0L 1 PATOTERO CHICO 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z STORM SURGE-PATRIOTA STAR MARINANGELI MARCOS L. AZUL

SAINT GERMAIN (TANDI 0T 0L 0T 8Z 8T 2 CARPINCHO WAY 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 5 M Z SKAGWAY -MINA FITZ VILLARRUEL CESAR A. TANDIL

LA LEÑERA (TANDIL) 8T 0Z 2Z 3T 0Z 3 IDILICO CHICO 57 ALEGRE HUGO H. -4 5 M Z CATCHER IN THE RYE-IDENTICA HERNANDEZ HECTOR M. TANDIL

LAS 2 MARIAS 0L 0L 0L 0L 9P 4 MAXWAL 55 MARTINEZ ELIAS D- 4 6 M Z MAKTUB-GAZADRA GOMEZ WALTER J. AZUL

GRAN LUCIO 2P 5Z 4T 5L 3Z 5 RAW SUGAR (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN. -4 5 H A BAHIARO-SWEET HOUSE BONGIORNO BRIAN L. AZUL

EL LINYE 5Z 5T 9Z 7Z 9Z 6 EL DEL SAUCE 57 PEREZ GULLO CARLOS. -3 5 M Z ASPIRE -SAUCILY KU AFONSO DAVID N. AZUL

CHINO VIEJO (TANDIL) 6Z 6T 4Z 6Z 7 TAN TROPICAL 55 TORRES ROBERTO M. 6 M Z TROPICAL THUNDER-TAN PERFECTA ALVAREZ DIEGO A. TANDIL

EL BOCHON (TANDIL) 3Z 2Z 4Z 3Z 8Z 8 GAUCHO PLUS 57 OSUNA JOSE A. -2 5 M Z ALPHA PLUS-RIVETA CAT MILAN JUAN C. TANDIL

IT'S A DREAM 0Z 0Z 0Z 7Z 9 WILD DANCER 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 5 M Z FORTY BESADO-LA PASCUALINA CABRERA JUAN A. AZUL

LOS CHUKIS (CDELU) 9S 0Z 10 LOCO SUBJETIVO 57 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M A BORREGO-ICE PARADE PEREZ JOSE A. AZUL

EL SIFON 9Z 8S 7Z 9T 0Z 11 CAPRISTO 57 DURET DIEGO -4 5 M Z INMINENTE-CAPRIANA CARDOSO OMAR A. AZUL

G. & G. (LA PLATA) 0S 7Z 2Z 9Z 0Z 12 POLUTION COLT 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M Z JUMP START-PUNKY CATCHER PEREZ JOSE A. AZUL

EL CHUQUI 0Z 0Z 4L 9Z 2Z 13 DARK RAY (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 5 H A RUSSIAN RAY-SOCIAL DAY GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

PREMIO MANUEL BELGRANO
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.
Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 102.000 $ 60.000 al 1º; $ 21.000 al 2º; $ 12.000 al 3º; $ 6.000 al 4º y $ 3.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y TRIPLO $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL HORNERO 0T 0T 0Z 1 REMETEDORA (H) 55 ARAGONE PABLO N. -4 4 H Z SIGFRID-REINARAS SIEMPRE DE VIGO RAUL E. LA PLATA

EL VIAJANTE 0T 2 FAVORITA SPEED (H) 55 PERALTA JORGE L. 4 H Z EPSILOM-FAVORITY ROLSIN JOSE O. (H) AZUL

EL CHINGA 0L 9L 0L 8Z 6Z 3 MORO ESPUMOSO 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M ZD RELAMPAGO MORO-ESPUMA DON PAGANO JUAN M. AZUL

GRAN LUCIO 4 REINA DEL EXCEL (H) 55 FERNANDEZ RUBEN O.-4 4 H T ES RICHARD-EXCEL LADY BONGIORNO BRIAN L. AZUL

NOCKOUT (TANDIL) 8S 0T 0T 9S 5 VIOLET GARDEN (H) 55 ESCOBAR FABIO M. -4 4 H Z THE GARDEN-PERFECTA FLIRT VILLAROEL CESAR A. TANDIL

LA CARACHA 9Z 7T 3Z 4Z 6 LORD FREY 57 DOMINGUEZ LEANDRO. -4 4 M Z TETELESTAI -LADY FLOREY RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL SIFON 4Z 9L 4T 9L 7 MI LEILA (H) 55 MARTINEZ ELIAS D.-4 4 H Z THE LEOPARD -AUTUMN ACCENT CARDOSO OMAR A. AZUL

CHYL 7L 6S 3Z 3Z 3Z 8 MUNDIALISTA 57 BAIGORRIA JONATHAN. -4 4 M Z MASTER OF HOUNDS-BARAJADORA SERJEN ROBERTO J. AZUL

LOS 2 HERMANOS (TAND 9P 5T 2T 7T 2 9 DAMOSELLA (H) 55 ALEGRE HUGO H. -4 4 H Z DON VALIENTE-TOP QUEEN GARCIA MARCELO A. MDELP

BIEN DE ABAJO 4S 4S 9Z 5Z 0S 10 TE DIGO PORQUE (H) 55 OSUNA JOSE A. -2 4 H Z SIDNEY'S CANDY-BUENA PREGUNTA MATTEO HUGO O. AZUL

CLA-LI-RE (CORDOBA) 5L 7L 4L 8S 7P 11 LEY DE MEDIOS 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M ZC LIZARD ISLAND-YOYO HADWEH ABUAWAD MOFID AZUL

PREMIO GENERAL JOSE DE SAN MARTIN
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 102.000 $ 60.000 al 1º; $ 21.000 al 2º; $ 12.000 al 3º; $ 6.000 al 4º y $ 3.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE y QUINTUPLO $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HS. LA ARGENTINA 5Z 6Z 6Z 7Z 9Z 1 SHEVCHENKO 55 SANTILLAN ROBERTO D. 5 M Z HONOUR AND GLORY -CANDY MILK SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

EL GUANTE (LA PLATA) 5L 7L 8S 1P 0L 2 LOTUS INC 57 ESCOBAR FABIO M. -4 7 M A INCLUDE (USA)-SOUTH LUCKY HONORATO CARLOS A. LA PLATA

EL VIAJANTE 8Z 7Z 4Z 0Z 5Z 3 CHISMOSITO JAVI 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M Z CHISMOSO-DAYSI SOñADA ROLSIN JOSE O. (H) AZUL

LOS VELEZANOS 6Z 9S 9Z 0L 5P 4 JULEPE REAL 57 FERNANDEZ RUBEN O. -4 6 M A DENZEL-AZARA REAL MUÑIZ MAURICIO AZUL

FLORLUC 4L 5L 3L 4Z 5L 5 LI BABA 55 BAIGORRIA JONATHAN. -4 7 M A GLICK-FRU BABA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

OLAVARRIENSE SOY 6Z 5Z 0T 0L 4Z 6 PERALILLO 55 DOMINGUEZ LEANDRO. -4 6 M ZC COSMIC (USA)-PURA CALIDAD ESCAY JUAN J. AZUL

EL REVELDE 6Z 0Z 0Z 0T 6Z 7 GEMINIANO 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 8 M Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-ALPHA GILES MARIANO H. O. AZUL

VILLA PIAZZA 1T 7P 2S 1S 0Z 8 SALIQUELO 57 RONCOLI ORLANDO P. 8 M Z SEBI HALO-INTERCOQUETA LAURE FEDERICO C. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO) 0Z 1Z 7L 5T 3Z 9 HIPPIE JOHN 55 TORRES ROBERTO M. 5 M Z ALPHA PLUS-ULTIMA CHANCE GOMEZ SERGIO R. AZUL

MIRTA GRISELDA 9Z 7Z 4Z 5Z 8Z 10 SPEED GOOD 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 5 M T MAD SPEED-BANNER SPAIN SARNO GONZALO A. AZUL

LOS MELLI- MELLI 7L 7Z 6Z 5P 5Z 11 SEATTLE HOLLY 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 M Z SEATTLE FITZ-MISS HOLLY CABRERA JUAN A. AZUL

ARAUCANO 1Z 7Z 0S 0T 0Z 12 LEGITIMO WEST 57 OSUNA JOSE A. -2 6 M A INCURABLE OPTIMIST-LEGíTIMA W SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

MANOLITO 6L 2L 9P 1L 5L 13 BODY ELECTRIC (H) 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z AUSSIE RULES-TATOO YOU GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

CONCEPCION (TANDIL) 6P 0S 3L 3P 0L 14 MARSHAL OF SEATTLE 57 LOPEZ EVER A. -4 5 M Z SEATTLE FITZ-CAP MARSHAL CEDEÑO HEYDEN ELIZAB TANDIL

STUD BARRIO EL CUCO 3L 4L 2L 1L 1L 15 ESENCIAL VAN 57 NO CORRERA 5 M Z VAN NISTELROOY (USA)-MISS ESEN OLATE JULIO E. AZUL

1° Carrera 
13:00 Hs.

Distancia
1300 METROS

2° Carrera 
13:30 Hs.

Distancia
1200 METROS

3° Carrera 
14:05 Hs.

Distancia
1200 METROS



>>>>>>>>>>INCREMENTO CUATERNA $ 20.000<<<<<<<<<<

PREMIO MARIA CATALINA ECHEVERRIA
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.

Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos ( Los jockeys aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO y CUATRIFECTA $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, DOBLE y TRIPLO $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CASITA FELIZ 1 PAMPA'S KING 56 PEREZ WALTER D. 3 M Z CHARLES KING-LUCY GAME GONZALEZ EMILIO P. AZUL

PASO LOPEZ 2 DINAMICO REY 56 DOMINGUEZ L ( 3RA.CAT.) 3 M Z DYNAMIX -REINA PEPONA MARINANGELI MARCOS L. AZUL

LOS VASCOS TAPALQUE 9Z 3 LADY TIN (H) 54 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CA 3 H A BENEDICTIN-REEDITADA PREVOSTINI RAUL M. AZUL

HARAS DON TEO (PALER 9Z 4Z 0L 5Z 4 MOON OF FIRE (H) 54 AVENDAÑO J. (3RA.CAT.) 3 H T MAD SPEED-IWALERA SARNO GONZALO A. AZUL

ESLEJOS 5T 3Z 5 EMI STAI (H) 54 TORRES ROBERTO M. 3 H A TETELESTAI -LADY SOLE TORRES JORGE A. AZUL

HS. BUEN OJO (STA.RO 0Z 0Z 6 HEREDERO FOX 56 SANTILLAN ROBERTO D. 3 M Z FOX DANCER-MINERA TOSS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

MARUQUITA 4S 7 MAESTRO DEL TURF 56 BAIGORRIA J. (3RA.CAT) 3 M Z MASTER OF HOUNDS-INTERSIEMBRA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

MANOLITO 0L 9Z 8S 5Z 4Z 8 BRANDING IRON 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z INCURABLE OPTIMIST-HAKA GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

EL TAMBITO 8Z 7Z 7Z 6T 8Z 9 SAADIA (H) 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H T SEBI HALO-LA TOMEÑA LOSARDO HECTOR A. AZUL

MACIEL 8L 5Z 0Z 10 DON MACIEL 56 PEREZ GULLO C. (2DA.CAT 3 M T DON INCAUTO-AZUL SENDA ESCUDERO MIGUEL A. AZUL

PREMIO MONUMENTO HISTORICO NACIONAL A LA BANDERA
Todo caballo de 4 años y más edad ganador de dos o más carreras.

Peso 54 kilos. Recargo de 2 kilos por cada carrera subsiguiente ganada. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 127.500 $ 75.000 al 1º; $ 26.250 al 2º; $ 15.000 al 3º; $ 7.500 al 4º y $ 3.750 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA, DOBLE $ 2 y CUATERNA EXTRAORDINARIA $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DOBLE VIDA 7L 2Z 9Z 9S 0Z 1 GRAGANO 56 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M Z HURRICANE CAT -GALITZIA TORRES ARIEL H. AZUL

CHYL 1Z 2L 3Z 2L 3L 2 PRINCIPE DEL DESIERTO 62 PERALTA JORGE L. 6 M T CONSISTENT-IRISH FIZZ SERJEN ROBERTO J. AZUL

CLARO (SAN ISIDRO) 1L 5L 1Z 0Z 9L 3 SAMARAS 54 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 M Z ROMAN RULER -SOUTH SEA SORIA SANTOS L. AZUL

LA MARINA 6P 1Z 6T 4Z 4L 4 MAKAL 56 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 M Z MASTER OF HOUNDS-TUSCARORA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

CARLOS WALTER 8P 1S 7S 3S 5L 5 NAZZAR 54 PAIZ LEANDRO J. -4 5 M Z MANIPULATOR-NOBLE PRINCESA LAURE FEDERICO C. AZUL

HS. LA ARGENTINA 6Z 4L 8S 6Z 4Z 6 ROBIN OF LOCKSLEY 56 PEREZ GULLO CARLOS. -3 5 M Z BAHIARO-SCHENECTADY SANTILLAN CESAR O. AZUL

IT'S A DREAMS 3Z 4Z 5Z 4T 3Z 7 CREPITANDO 58 MARTINEZ ELIAS D. -4 6 M ZC PURE PRIZE-CREPITADA SORIA SANTOS L. AZUL

LUCK 3Z 4Z 2Z 7L 5Z 8 INSTANT ACCESS 54 LACORTE NESTOR A. -4 5 M Z INSTANT ACCESS-STICKY FINGERS MEDINA CLAUDIO P. AZUL

PREMIO DELFOR EDUARDO POMPHILE
Todo caballo de 3 años ganador de una o dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos. ( Los jockes aprendices sin descargo)

Bolsa: $ 127.500 $ 75.000 al 1º; $ 26.250 al 2º; $ 15.000 al 3º; $ 7.500 al 4º y $ 3.750 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA, TRIFECTA y DOBLE $ 2 - TRIPLO FINAL $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HARAS DON HECTOR (LA 4P 7P 3T 4Z 9L 1 VUELO LETAL 55 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT) 3 M A DON LETAL-FLIGHT PACK GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL

PASO LOPEZ 1Z 0P 8L 0L 8Z 2 SEÑOR POPORIN 55 OSUNA JOSE ALBERTO 3 M T VONET-SEÑORITA FITZ MARINANGELI MARCOS L. AZUL

BIYULA (TUCUMAN) 3Z 5L 1T 1Z 0T 3 DON TAXI 57 FERNANDEZ R(3RA.CAT) 3 M A STRATEGIC PRINCE-DOÑA STAR RUIZ ROBERTO P. AZUL

BIYULA (TUCUMAN) 6L 2T 2Z 3T 6Z 3A KEY RICHARD 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 M A EMPEROR RICHARD-KELLY KEY RUIZ ROBERTO P. AZUL

M.K.B.C 4L 3S 2L 1L 4L 4 LA MUY COQUETA (H) 55 MARTINEZ E. (3RA.CAT) 3 H Z ASPIRE -HELLO COQUETA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

BAR ROYAL (CORDOBA) 5S 1S 5S 0L 8S 5 RECIT DORA (H) 53 SANCHEZ A. (3RA.CAT.) 3 H Z RECITAL-DADORA HADWEH ABUAWAD MOFID AZUL

LOS RELINCHOS 5L 1Z 5L 7L 7Z 6 SEÑORA VEROGALA (H) 53 BAIGORRIA J. (3RA. CAT) 3 H T DON INCAUTO-VERONICA GALA BRAVO NESTOR AZUL

TU ILUSION (LA PLATA 8P 4Z 1Z 4P 8L 7 INUNDADA ZEN (H) 53 PEREZ GULLO C. (2DA.CAT 3 H T ZENSATIONAL-ENALTECIDA SANTILLAN CESAR O. AZUL

LOS HERMANITOS . 8 SEÑORA VIVA (H) 53 TORRES ROBERTO M. 3 H T DON INCAUTO-VIVA JET PEREZ FERNANDO E. AZUL

CAROL-MARY 1S 5S 7L 3Z 9L 9 LA INTIMADORA (H) 53 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CA 3 H Z ASPIRE -CARTA DOCUMENTO PAIZ MIGUEL A. TANDIL

LA CUOTA (PALERMO) 4Z 2S 5S 2Z 1T 10 TITISEE 55 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z CITYSCAPE -TIROLESA HADWEH ABUAWAD MOFID AZUL

EL SAUCE 5P 6P 3Z 4S 6P 11 MOJITA (H) 53 CASTELLS J. ( 3RA.CAT.) 3 H Z MASTER OF HOUNDS -SOY CELTA MATTEO HUGO O. AZUL

MA-GUI 8L 4L 1L 6L 12 DON PICHULO 55 PERALTA JORGE L. 3 M Z TETELESTAI-LADY GROUND MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

LOS AMIGOS 0P 1T 0P 0Z 13 SEÑORA DE VERO (H) 53 ALEGRE HUGO H. (3RA.CAT 3 H T DON INCAUTO-VERO SPA LOSARDO HECTOR A. AZUL

DON KIKO 2 2Z 6S 0S 0Z 6T 14 EL POTRICANT 55 DOMINGUEZ L. (3RA.CAT) 3 M Z ASPIRE-POTRI CANT GOMEZ SERGIO R. AZUL

4° Carrera 
14:35 Hs.

Distancia
1400 METROS

5° Carrera 
15:05 Hs.

Distancia
1600 METROS

6° Carrera 
15:35 Hs.

Distancia
1200 METROS



ESPECIAL ENSEÑA PATRIA
Todo caballo de 4 años y más edad.

Peso por edad. (Los jockeys aprendices sin descargo)
Bolsa: $ 144.500 $ 85.000 al 1º; $ 29.750 al 2º; $ 17.000 al 3º; $ 8.500 al 4º y $ 4.250 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE FINAL $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LAS DOS M 1L 2L 1L 7S 1L 1 OPTATIVE 59 PERALTA JORGE L. 5 M Z PURE PRIZE -OPEN CHANCE PERALTA JOSE L. AZUL

HS. LA ARGENTINA 4P 1P 4L 9L 8T 2 DAY HOUSE (H) 57 PEREZ GULLO C. (2DA.CAT 5 H A DON VALIENTE-HIDING HOUSE SANTILLAN CESAR O. AZUL

FRANCO Y MARCOS (LA 4P 9P 9P 9S 1Z 3 MIENTRAS ESTE 59 ARAGONE P (3RA.CAT) 6 M Z RED DIAMOND-MIENTRAS DORMIAS HERNANDEZ FRANCO G. STA.ROSA

SANGRE DE HIERRO 6S 4Z 7Z 1Z 4L 4 OLITORIO 59 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M T EL CORREDOR-OCTOBER GLORY SORIA SANTOS L. AZUL

LOS 2 HERMANOS (TAND 1S 3S 1S 1S 2S 5 JULIAN OCTAVIO 59 ALEGRE HUGO. (3RA.CAT) 5 M A EL CORREDOR-JUBILANCE GARCIA MARCELO A. MDELP

EL GALLINERO 4Z 1T 2T 4L 7L 6 LA MARTINIANA (H) 57 MARTINEZ ELIAS. (3RA.CA 4 H Z ASPIRE-MARTITA SPA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

LA IRENE (LA PLATA) 1S 1Z 2S 1Z 5S 7 NIÑO ARABE 59 RONCOLI ORLANDO P. 6 M A E DUBAI -TOSS GIRL HADWEH ABUAWAD MOFID AZUL

LOS VELEZANOS 1Z 0P 8Z 3T 5Z 8 BAY AT THE MOON 59 OSUNA JOSE A. (1RA.CAT) 4 M Z MASTER OF HOUNDS-BESO DE LUNA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

FAMILY 7L 1L 1L 6L 7L 9 PLEBEYO FANFA 59 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CA 6 M ZD EL FANFANTE-PLEBEYA CORSA CARDOSO OMAR A. AZUL

DE LA COLORADA (LA P 9L 2L 1T 1T 2Z 10 DIVERTIDO FITZ 59 GONZALEZ LUCAS A. 6 M Z SOUTH VALIDO-DIVERTIDA FITZ CORREA JORGE D. TANDIL

PREMIO ARTURO CESTAC
Todo caballo de 4 años ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 119.000 $ 70.000 al 1º; $ 24.500 al 2º; $ 14.000 al 3º; $ 7.000 al 4º y $ 3.500 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO y CUATRIFECTA $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA $ 2
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON ANTONIO 7P 2Z 3P 1Z 5P 1 CHE PORTERA (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN. -4 4 H Z ASIATIC BOY-FORTY MAIRESSE MARINO CARLOS A. C. AZUL

BUENOS AIRES (PALERM 3P 1P 5S 3Z 5S 2 JEAN BOY 57 TORRES ROBERTO M. 4 M A ASIATIC BOY-JUST MINE HADWEH ABUAWAD MOFID AZUL

LA CALIFORNIA 8S 1Z 7S 0Z 8Z 3 TODO TERRENO 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M ZD VALID STRIPES-FLAG CATEDRA CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL INVICTO (TANDIL) 2Z 1T 9S 4 EL CHASCARRILLO 55 FERNANDEZ RUBEN. -4 4 M A LUHUK-LA RISUEñA AVILA PABLO A. TANDIL

ADRENALINA 7L 9P 0T 1T 5S 5 ELECTRIC ROYAL 55 GONZALEZ LUCAS A. 4 M Z EQUAL STRIPES-GOLDEN ROAD CORREA JORGE D. TANDIL

LA JOSEFA 4Z 6S 8Z 4Z 8S 6 SKY PRANKISH 55 PERALTA JORGE L. 4 M Z SKAGWAY -GOOD PRANKISH COPELLO MIGUEL G. AZUL

GONZALITO 2Z 8L 4Z 1Z 7L 7 CATCH MY FALL 55 OSUNA JOSE A. -2 4 M Z FLESH FOR FANTASY-GITANA DE OR SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

EL TIMO 8Z 4P 5P 5P 3Z 7A DOÑA LAVANDA (H) 53 PEREZ GULLO CARLOS. -3 4 H A CIMA DE TRIOMPHE-DOñA MILAGRO SANTILLAN CESAR O. AZUL

EL REVELDE 6Z 4Z 3Z 9T 1Z 8 DECIDER 57 DOMINGUEZ LEANDRO. -4 4 M Z DON VALIENTE-RUBIA PETIT SANTILLAN CESAR O. AZUL

7° Carrera 
16:05 Hs.

Distancia
1200 METROS

8° Carrera 
16:40 Hs.

Distancia
1100 METROS



S.P.C CARRERA N°
BAY AT THE MOON 7° {8}
BODY ELECTRIC 3° {13}
BRANDING IRON 4° {8}
CAPRISTO 1° {11}
CARPINCHO WAY 1° {2}
CATCH MY FALL 8° {7}
CHE PORTERA 8° {1}
CHISMOSITO JAVI 3° {3}
CREPITANDO 5° {7}
DAMOSELLA 2° {9}
DARK RAY 1° {13}
DAY HOUSE 7° {2}
DECIDER 8° {8}
DINAMICO REY 4° {2}
DIVERTIDO FITZ 7° {10}
DON MACIEL 4° {10}
DON PICHULO 6° {12}
DON TAXI 6° {3}
DOÑA LAVANDA 8° {7A}
EL CHASCARRILLO 8° {4}
EL DEL SAUCE 1° {6}
EL POTRICANT 6° {14}
ELECTRIC ROYAL 8° {5}

S.P.C CARRERA N°
EMI STAI 4° {5}
ESENCIAL VAN 3° {15}
FAVORITA SPEED 2° {2}
GAUCHO PLUS 1° {8}
GEMINIANO 3° {7}
GRAGANO 5° {1}
HEREDERO FOX 4° {6}
HIPPIE JOHN 3° {9}
IDILICO CHICO 1° {3}
INSTANT ACCESS 5° {8}
INUNDADA ZEN 6° {7}
JEAN BOY 8° {2}
JULEPE REAL 3° {4}
JULIAN OCTAVIO 7° {5}
KEY RICHARD 6° {3A}
LA INTIMADORA 6° {9}
LA MARTINIANA 7° {6}
LA MUY COQUETA 6° {4}
LADY TIN 4° {3}
LEGITIMO WEST 3° {12}
LEY DE MEDIOS 2° {11}
LI BABA 3° {5}
LOCO SUBJETIVO 1° {10}

S.P.C CARRERA N°
LORD FREY 2° {6}
LOTUS INC 3° {2}
MAESTRO DEL TURF 4° {7}
MAKAL 5° {4}
MARSHAL OF SEATTLE 3° {14}
MAXWAL 1° {4}
MI LEILA 2° {7}
MIENTRAS ESTE 7° {3}
MOJITA 6° {11}
MOON OF FIRE 4° {4}
MORO ESPUMOSO 2° {3}
MUNDIALISTA 2° {8}
NAZZAR 5° {5}
NIÑO ARABE 7° {7}
OLITORIO 7° {4}
OPTATIVE 7° {1}
PAMPA'S KING 4° {1}
PATOTERO CHICO 1° {1}
PERALILLO 3° {6}
PLEBEYO FANFA 7° {9}
POLUTION COLT 1° {12}
PRINCIPE DEL DESIERTO 5° {2}
RAW SUGAR 1° {5}

S.P.C CARRERA N°
RECIT DORA 6° {5}
REINA DEL EXCEL 2° {4}
REMETEDORA 2° {1}
ROBIN OF LOCKSLEY 5° {6}
SAADIA 4° {9}
SALIQUELO 3° {8}
SAMARAS 5° {3}
SEATTLE HOLLY 3° {11}
SEÑOR POPORIN 6° {2}
SEÑORA DE VERO 6° {13}
SEÑORA VEROGALA 6° {6}
SEÑORA VIVA 6° {8}
SHEVCHENKO 3° {1}
SKY PRANKISH 8° {6}
SPEED GOOD 3° {10}
TAN TROPICAL 1° {7}
TE DIGO PORQUE 2° {10}
TITISEE 6° {10}
TODO TERRENO 8° {3}
VIOLET GARDEN 2° {5}
VUELO LETAL 6° {1}
WILD DANCER 1° {9}
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